
Dubai Kış Dönemi Turu Fly Dubai ile Vize Dahil / 3 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:50 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Dubai , Birleşik Arap Emirlikleri , BAE , Abu Dhabi

DUBAİ TURU
 

FLY DUBAI HAVA YOLLARI İLE
  

BORDO PASAPORT SAHİPLERİNE VİZE DAHİL!
 

YEŞİL PASAPORT SAHİPLERİNE ÇÖL SAFARİ TURU DAHİL!
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL

UÇUŞ DETAYLARI:
FZ 756 - IST - DXB - 01:50 - 07:15
FZ 755 - DXB - IST - 20:45 - 00:50*

https://malitur.com/dubai-kis-donemi-turu-fly-dubai-ile-vize-dahil-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/dubai-kis-donemi-turu-fly-dubai-ile-vize-dahil-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan 3 saat önce (gidiş uçuş tarihinden 1 takvim günü
önce) buluşuyoruz. 

2. Gün - İSTANBUL - DUBAİ

Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Flydubai Hava Yolları tarifeli seferi ile Dubai uçuşumuz başlıyor. Dubai
havalimanına varışımıza istinaden havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz ve panoramik Dubai
şehir turu için hareket. Turumuz esnasında, dünyanın tek yedi yıldızlı oteli Burj Al Arab ve ünlü Jumeirah Plajında
fotoğraf molası, Sheikh Palace, Dubai’yi 2 bölgeye ayıran Dubai Creek, Marina bölgesi panoramik olarak görülecek
yerler arasındadır. Tur bitiminde, otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek olan Dubai Mall Alışveriş & Fountain Show & La Perle Show (110 USD) turuna
katılabilirler. Turumuzda dünyanın en büyük alışveriş merkezi olan Dubai Mall’ı keşfetmek için yola çıkıyoruz.
Fountain Show sırasında izleyeceğimiz ses ve ışık gösterisinin ardından, akşam yemeği ve alışveriş için Dubai
Mall’da serbest zaman. Ardından, rehberimizin bildireceği saatte La Perle Show için hareket. Işık, akrobasi ve son
teknoloji efektlerin harmanlandığı show sırasında unutulmaz anlar yaşayacaksınız. Show bitiminde, otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbet zaman. Konaklama otelimizde.

EKSTRA TUR: Dubai Mall Alışveriş & Fountain Show & La Perle Show: 110 USD

3. Gün - DUBAİ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Dubai’nin mavi bayraklı plajları, turkuaz mavisi denizi, altın rengi kumları ve
sörf, kayak, kürek gibi alternatif su sporları sizleri bekliyor. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan
Dubai Monorail ile Palmiye Adası & The View at the Palm & The Lost Chambers Akvaryum (90 USD)
turuna katılabilirler. 2008 yılında inşa edilen, dünya jet sosyetesinin tercih ettiği lüks villa ve residenceleri ile en
popüler turizm bölgesi olarak kullanılan ve uzaydan görüntülenebilen insan yapımı en büyük kara parçası Palmiye
adası turumuz için hareket. Palmiye Adaları'nın yanı sıra şehir ve körfez manzaralı bir gökdelende, camla çevrili
seyir terasında manzaranın tadını çıkaracağız. Vereceğimiz serbest zaman molasının ardından, adanın giriş kısmında
bulunan Monorail trenine binerek adayı baştan sona görüntüleme ve fotoğraflama fırsatı bulacaksınız. Turumuzun
ardından aracımızla otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Öğleden sonra arzu eden misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek olan Akşam Yemekli Show ve Müzikli Çöl Safari (90 USD) turuna katılabilirler. Bu
turumuzda 4X4 jeeplerle çölde unutulmaz anlar yaşayacak, deve çiftliklerini ziyaret edecek ve gün batımının eşsiz
manzarasında muhteşem fotoğraflar çekebileceksiniz. Çölde kurulan bedevi kampında açık büfe yemek, hint kınası,
deve gezintisi, otantik arap kıyafetleri ile fotoğraf çekimleri, nargile ve sınırsız alkolsüz içecekler ile günün tüm
yorgunluğunu atarken, Tennure ve dansöz show ile muhteşem bir görsel dans izleyeceksiniz. Tur sonrası otelimize
transfer. Konaklama otelimizde.

EKSTRA TUR: Dubai Monorail ile Palmiye Adası & The View at the Palm & The Lost Chambers
Akvaryum: 90 USD

EKSTRA TUR: Akşam Yemekli Show ve Müzikli Çöl Safari: 90 USD

4. Gün - DUBAİ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Dubai’nin mavi bayraklı plajları, turkuaz mavisi denizi, altın rengi kumları ve
sörf, kayak, kürek gibi alternatif su sporları sizleri bekliyor. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan
Öğle Yemekli Abu Dhabi, Sheikh Zayed Camii ve Yas Island (90 USD) turuna katılabilirler.  Turumuzda; Yedi
emirliğin başkenti olan Abu Dhabi emirliği gezilecek olup, 40 yıl küçük bir balıkçı köyü olan başkentin bugün ne



kadar modern bir şehir olduğuna tanık olacağız. Turumuzda Beyaz Kale, göçebe Bedevi yaşamının sergilendiği
geleneksel köy, karşısında yüzer restoranların bulunduğu Kordon caddesi ve eski yaşam kalıntılarının bulunduğu
Heritage Village Emirates Palace ve Etihad Towers, Saadiyat Adası, Abu Dhabi Louvre Müzesi panoramik olarak
görülecek yerler arasındadır. Dünyanın en büyük camilerinden biri olan “Sheikh Zayed Grand Mosque” muhteşem
mimarisi ve zengin işlemeleri ile sizlere unutamayacağınız fotoğraflar kareleme imkânı sunacaktır. Hemen ardından
yapacağımız hurma pazarı ziyaretinde ise hurmaların tadına bakabilir, sevdiklerinize hediyeler alabilirsiniz. Eğlence
adası olarak bilinen “Yas Island” ziyaretimizde Yas Mall ve Ferrari World eğlence merkezinde fotoğraf molası
veriyoruz. Ardından, Dubai’nin Venedik’i olarak adlandırılan Souq Medinat Jumeirah’a gidiyoruz. Turistik çarşısı ve
eğlence mekânları ile meşhur bu otantik bölgede rehberinizin vereceği serbest zamanı değerlendirdikten sonra,
arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Souq Medinat Çarşısı & Akşam yemekli Marina
Dhow Cruise Tekne Turu (Limitsiz alkolsüz içecek) (90 USD) turuna katılabilirler. Marina bölgesine geçerek
tekne turumuza başlıyoruz. Tekne turumuz esnasında; Dünya’nın en büyük dönme dolabı olan Dubai Eye, Dubai’nin
en ünlü plajı olan Jumeirah Beach ve favori yürüyüş caddelerinden biri olan Marina Walk göreceğimiz yerler
arasındadır. Denizden Dubai’nin ışıl ışıl gece manzarası eşliğinde akşam yemeğimizi alırken muhteşem fotoğraflar
çekme imkânı bulabileceksiniz. Tur sonrası otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

EKSTRA TUR: Öğle Yemekli Abu Dhabi, Sheikh Zayed Camii ve Yas Island: 90 USD

EKSTRA TUR: Souq Medinat Çarşısı & Akşam yemekli Marina Dhow Cruise Tekne Turu (Limitsiz alkolsüz
içecek: 90 USD

5. Gün - DUBAİ - İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği transfer saatine kadar
serbest zaman.  Dubai’nin mavi bayraklı plajları, turkuaz mavisi denizi, altın rengi kumları ve sörf, kayak, kürek gibi
alternatif su sporları sizleri bekliyor. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Dubai Frame &
Shopping Mall (70 USD) turuna katılabilirler. Turumuzda ilk durağımız 50 metre yüksekliğinde, 93 metre
genişliğindeki Dubai Frame olacak. Dünyadaki en büyük resim çerçevesi olarak tanımlanan Dubai Frame’da
vereceğimiz fotoğraf molasının ardından, alışveriş için hareket ediyoruz. Tur bitiminde rehberinizin bildireceği saatte
buluşma ve havalimanına transfer. Fydubai Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuş. İstanbul Havalimanı’na
varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu

EKSTRA TUR: Dubai Frame & Shopping Mall: 70 USD

 

AVANTAJLI EKSTRA GEZİLER (SILVER PAKET): 180 USD YERİNE 150 USD 
Souq Medinat Çarşısı & Akşam yemekli Marina Dhow Cruise Tekne Turu (Limitsiz alkolsüz içecek) (90

USD) + Öğle Yemekli Abu Dhabi, Sheikh Zayed Camii ve Yas Island (90 USD)
* Tur esnasında rehbere ödenmektedir.

 

AVANTAJLI EKSTRA GEZİLER (GOLD PAKET): 380 USD YERİNE 340 USD 
Souq Medinat Çarşısı & Akşam yemekli Marina Dhow Cruise Tekne Turu (Limitsiz alkolsüz içecek) (90
USD)  + Dubai Monorail ile Palmiye Adası & The View at the Palm & The Lost Chambers Akvaryum (90

USD) + Öğle Yemekli Abu Dhabi, Sheikh Zayed Camii ve Yas Island (90 USD) + olan Dubai Mall Alışveriş
& Fountain Show & La Perle Show  (110 USD)

* Tur esnasında rehbere ödenmektedir.

Tura Dahil Olan Hizmetler



- Flydubai Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) - Dubai (DXB) - İstanbul (IST) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak
bileti
- Havalimanı vergileri
- 96 Saatlik Dubai Vizesi (Bordo T.C. pasaportu olanlar için geçerlidir.)
Cumartesi ve Pazar günleri B.A.E resmi tatil günleridir. Not : Yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için vize uygulaması
yoktur. 
- Çöl Safari turu (Yeşil Pasaport veya vize istenmeyen pasaportlara sahip misafirler için geçerlidir)
- Seçilecek otelde 3 gece oda & kahvaltı konaklama
- Alan-otel-Alan transferleri
- Panoramik Dubai şehir turu
- Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
- TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

- Zorunlu Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)
- Öğle ve akşam yemekleri,
- Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları,
- Yurt dışı çıkış harcı bedeli,
- Programda belirtilen ekstra turlar,
- Şoför tipleri 5 USD kişi başı (isteğe bağlı),
- Tourism Dirham / Otel Vergisi Otel kategorisine göre belirlenen bu vergi konaklayan misafir tarafından otel
resepsiyonuna direkt olarak ödenecektir. (2 ve 3 yıldızlı oteller için gecelik 10 AED (yaklaşık 3 USD), 4 yıldızlı oteller
için gecelik 15 AED (yaklaşık 4 USD), 5 yıldızlı oteller için gecelik 20 AED (yaklaşık 6 USD'dir)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI EKSTRA GEZİLER (SILVER PAKET): 180 USD YERİNE 150 USD !
Souq Medinat Çarşısı & Akşam yemekli Marina Dhow Cruise Tekne Turu (Limitsiz alkolsüz içecek) (90 USD) + Öğle
Yemekli Abu Dhabi, Sheikh Zayed Camii ve Yas Island (90 USD)
* Tur esnasında rehbere ödenmektedir.

AVANTAJLI EKSTRA GEZİLER (GOLD PAKET): 380 USD YERİNE 340 USD !
Souq Medinat Çarşısı & Akşam yemekli Marina Dhow Cruise Tekne Turu (Limitsiz alkolsüz içecek) (90 USD)  + Dubai
Monorail ile Palmiye Adası & The View at the Palm & The Lost Chambers Akvaryum (90 USD) + Öğle Yemekli Abu
Dhabi, Sheikh Zayed Camii ve Yas Island (90 USD) + olan Dubai Mall Alışveriş & Fountain Show & La Perle Show 
(110 USD)
* Tur esnasında rehbere ödenmektedir.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Ekstra turlarda Avantajlı Gezi paket fiyatlarından faydalanabilmek için ücretin tur esnasında lokal acente yetkilisine
ödenmesi gerekmektedir.
-Ekstra turlar minimum 10 kişinin katılımı ile gerçekleşmektedir. 15 kişinin altında katılım durumunda tur
fiyatlarında değişiklik söz konusu olabilir ya da metro ile gerçekleştirilebilir.
-Abu Dhabi turumuzda dikkat edilmesi gereken hususlar; erkeklerin şort giymemesi, Bayanları askılı, mini etek, tayt
ve short giymemesi, Cami ziyareti için uzun kollu hırka ve başörtüsü bulundurulması gerekmektedir. 
-Çöl Safari turumuzda dikkat edilmesi gereken hususlar; Spor ve rahat kıyafetler, hırka alınması. Turdan önce ağır
yemek yenmemesi ve fazla miktarda su içilmemesi. Mide, Bel, Boyun şikayetleri olanlar ile hamile misafirlerimizin
durumlarını rehberlerine bildirmeleri gerekmektedir.



-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir. 
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri kendi sorumluluğunda olup, unutulan/kaybolan/çalınan
eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında Ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması
sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.
-Dubai programlarımızda rehber Dubai karşılamalı olacaktır, pakete dahil rehberlik hizmeti sadece panoramik şehir
turu ve gidiş-dönüş alan transferini kapsamaktadır. Ekstra turlar alındığı takdirde rehberlik hizmeti de alınmış
olacaktır. Ekstra turlar sırasında misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Malitur tarafından bilgi verilecektir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden belirtilen belgeler ile başvurmak gerekmektedir. Gerekli evrakların vize başvurusu
sırasında konsolosluğa teslim edilmesine rağmen, konsolosluğun neden belirterek veya neden belirtmeksizin vize
reddi vermesi, tur hareket tarihinden sonraki bir tarihe vize başlangıcı vermesi mümkündür. Başvurulmuş vize
hizmet bedeli iadesi yapılmamaktadır. Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, tur hareket tarihinden
itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu gibi durumlardan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya
aittir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den
havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir. 
-Vize alınmış olması, yeşil pasaport gibi vize gerektirmeyen özel nitelikli pasaporta sahip olunması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama/çıkarmama yetkisi vardır. Bu durumdan
Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

https://malitur.com/dubai-kis-donemi-turu-fly-dubai-ile-vize-dahil-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

https://malitur.com/dubai-kis-donemi-turu-fly-dubai-ile-vize-dahil-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 04:13 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


